*Contemplatio Hierichuntis, et septem circuitionum,  
et arcæ, et tubarum, et analhematici.*

Sic rursus circuitionibus septem totidemque tu-  
bis cum mystico clamore urbem difficilem expug-  
nabilem visam, Hierichunte concutiens eumdem  
Dei Logon mystice speruit ut victorem mundi et  
sevi consummatorem, mente et ratione, sive cogni-  
tione et virtute. Quarum arca et tubæ erant typi,  
eos qui illum sequantur ævum sensibile facile esse  
ad expugnandum nullo negotio superabile docen-  
tes, et nihil de ejus, quo fruantur, divinorum ho-  
norum amatores indigere, quia cum morte atque  
interitu sit conjunctum et divina ire illex. Quod  
etiam Achar, filius Charmi<sup>18</sup>, quæ est turbulenta  
atque materiaæ amans de sensibilium aliquo intro-  
mittendo cogitatio, miserandam illam de divina  
sententia mortem passus, demonstrat, cuius ope-  
ratrix ratio est, profundo conscientiæ malæ di-  
gnum tali supplicio suffocans.

B

Θεωρία τῆς Ἱεριχοῦ καὶ τῷ ἐπτά περιόδῳ,  
καὶ τῆς κιβωτοῦ καὶ τῷ σαιπίγγῳ καὶ τῷ  
ἀραθέματος.

Οὐτω πάλιν περιόδοις ἐπτά καὶ σάπιγγει τοσαῦταις  
σὺν διαλαγμῷ μυστικῷ τὴν δυσάλωτην ἥ καὶ ἀνάλο-  
τον εἶναι δῆξαν πόλιν Ἱεριχὸν κατασέσας τὸν αἰώνα  
τοῦ Θεοῦ Λόγου μυστικῶς ἐνέφαινεν ὡς νικητὴν τοῦ  
κόσμου καὶ συντελεστὴν τοῦ αἰώνος, νῷ καὶ λῃγῇ,  
ἥτοι γνῶσις καὶ ἀρετῇ. Ὡς ἡ κιβωτὸς καὶ εἰς σά-  
πιγγες τύπος ὑπῆρχον, τοῖς ἐπομένοις αὐτῷ τὸν  
αἰσθῆτὸν αἰώνα εὐάλωτον (143 π) δεικνύοντα καὶ  
εὐκαθαρίστεον, καὶ μηδὲν τῶν ἐν αὐτῷ πρὸς ἀπλαυ-  
σιν ἐπιτίθεσιν τοῖς τῶν θείων ἐρασταῖς ἀγαθῶν, ἃς  
θανάτῳ καὶ φθορᾷ συνημμένον καὶ θεῖας ἀγανακτή-  
σεως αἴτιον. Καὶ δηλοὶ Ἀγαρ ὁ τοῦ Χαριτοῦ, διπέ-  
τετὸν διαρχιώδης καὶ φιλόπολος λογισμός, ὑπὲρ τοῦ  
εἰσοχίστεος τε τῶν αἰσθητῶν, τὸν οἰκτιστὸν ἐκεί-  
νον κατὰ θείαν ψῆφον ἀπενεγκάμενος θάνατον, ὃν  
ἐργάζεται λόγος; τῷ βάθει τῆς πονηρᾶς συνειδήσεως  
ἐναποπνήσιν τὸν οὐτω τιμωρηθῆναι δίξιον.

*Contemplatio Tyri ejusque regis, et expugnationis  
ejus.*

Sic rursus secundum quod scriptum est : Tem-  
pore illo capta Assor, et rege ejus gladio intersecto,  
et omni in ea vivo deleto, quæ antea universarum  
regionum dominatrix erat<sup>19</sup>, demonstrabantur my-  
steria quorum typus illa sibi verba protulerat, ni-  
mirum verum nostrum Salvatorem Jesum Chri-  
stum, Dei Filium, malarum potestatum expugna-  
torem, gratia dignitatum dispensatorem suæ in-  
carnationis tempore peccatum ejusque regem dia-  
bolum (regnavit enim antea super omnes peccatum)  
per crucem invasisse et virtutis suæ verbo inter-  
fecisse, omneque vivum delevisse, hoc est passio-  
nes quæ in nobis sunt, et quæ cum iis conjuncta  
sunt turpia et mala cogitata, ne ullo omnino modo  
in eis qui Christi nomen profitentur et in eo vi-  
vunt peccatum de cætero ad instar vivi alicujus  
moveri ac vivere haberet.